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La tua scrivania regolabile in altezza in 3 passi: come fare

1. Scegli il meccanismo

senza corrente elettrica

ECCO

- Motore: manuale

- Facile da usare

— Struttura: 132 x 60 x 73 allungabile fino a 114 cm
- Portata statica: ca. 75 kg

— Capacita di leva ottimale 8 kg

— Forte stabilita in tutte le posizioni grazie al peso proprio (24 kg)

con corrente elettrica
HOME

— Azionamento: doppio motore/pressoché senza rumore

— Display: funzione su e giu
— Altezza del piano: da 62,50 127,5cm
— Protezione antiurto

— Funzione start/stop, incl. canalina passacavi e cavo di

alimentazione
— Struttura: allungabile da 116,5 a 196 cm
— Portata: 100 kg
— Elevata solidita statica/peso: 38,60 kg

N

80cm
80cm

140cm 160cm

3. Scegli la superficie del piano

Materiale: impiallacciatura in vero legno

Bianco Nero

Materiale: pannello truciolare con rivestimento melamminico

. Scegli le dimensioni del piano del tavolo

80cm

PROFI

— Azionamento: doppio motore/pressoché senza rumore

— Display: funzione su e giU, indicazione digitale dell’altezza,
4 funzioni di memoria

- Altezza del piano: da 65a 130cm

— Protezione antiurto

— Funzione start/stop, incl. canalina passacavi e cavo

di alimentazione

— Struttura: allungabile da 116,5 a 196 cm

- Portata: 120 kg

- Elevata solidita statica/peso: 39,60 kg

180cm

80cm

200cm
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Meccanismo
ECCO

ECCO

HOME

HOME

PROFI

PROFI

ECCO -

Altezza regolabile
73-T114cm
73-114cm
62,5-127,5cm
62,5-127,5cm
65-130cm

65-130cm

Dimensioni del piano del tavolo
Dimensioni L/P/A

140/80/1,9 cm
140/80/1,9 cm
140/80/1,9 cm
140/80/1,9 cm
160/80/1,9 cm
160/80/1,9 cm
160/80/1,9 cm
160/80/1,9 cm
180/80/1,9 cm
180/80/1,9 cm
180/80/1,9 cm
180/80/1,9 cm
200/80/1,9 cm
200/80/1,9 cm
200/80/1,9 cm

200/80/1,9 cm
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Articolo

Larghezza
132 cm

132 cm
116,5-196 cm
116,5-196 cm
116,5-196 cm

116,5-196 cm

Forma degli spigoli

del tavolo

rettangolare
rettangolare
rettangolare
rettangolare
rettangolare
rettangolare
rettangolare
rettangolare
rettangolare
rettangolare
rettangolare
rettangolare
rettangolare
rettangolare
rettangolare

rettangolare

Griglia di supporto cavi
(per HOME e PROFI)

Dimensioni

100x21x8.50cm

HOME

Materiale Colore struttura
Stahl weiss

Stahl schwarz

Acciaio Bianco

Acciaio Nero

Acciaio Bianco

Acciaio Nero

Superficie del piano del tavolo

Bianco, rivestimento melamminico
Nero, rivestimento melamminico
Impiallacciatura in vero legno di quercia
Impiallacciatura in vero legno di noce
Bianco, rivestimento melamminico
Nero, rivestimento melamminico
Impiallacciatura in vero legno di quercia
Impiallacciatura in vero legno di noce
Bianco, rivestimento melamminico
Nero, rivestimento melamminico
Impiallacciatura in vero legno di quercia
Impiallacciatura in vero legno di noce
Bianco, rivestimento melamminico
Nero, rivestimento melamminico
Impiallacciatura in vero legno di quercia

Impiallacciatura in vero legno di noce

Materiale

Griglia in filo di acciaio
cromato

PROFI

N. d‘articolo

4018.910.000.10
4018.910.000.20
4018.777.000.10
4018.777.000.20
4018.784.000.10

4018.784.000.20

N. d‘articolo

4018.782.140.10
4018.782.140.20
4018.782.140.14
4018.782.140.31
4018.782.160.10
4018.782.160.20
4018.782.160.14
4018.782.160.31
4018.782.180.10
4018.782.180.20
4018.782.180.14
4018.782.180.31
4018.782.200.10
4018.782.200.20
4018.782.200.14

4018.782.200.31

N. d‘articolo

4018.911.000.00

Prezzo
600.—
600.—
900.—
900.—-

1000.—

1000.—-

Prezzo

99.—-

99:=
289.—
349.—

19—

19.—-
339.—
399.—
139.—
139.—
389.—
449 —
159.—
15%=
439.—-

499.—

Prezzo

39.95



Per preservare la bellezza del mobile per ufficio a lungo, una pulizia regolare

PRODOTTI e misure di cura preventive sono assolutamente fondamentali. Nel prospetto
TRATTANTI di aiuto alla vendita «Prodotti trattanti» di micasa sono riportati diversi
J— prodotti trattanti e consigli utili per la cura.

m
dei PRODOT’
TRATTANT S

Configuratore: grazie al configuratore & possibile creare mobili secondo le proprie esigenze individuali. Su micasa.ch/
configuratore trovi anche questo prodotto e puoi combinare misure, colori e materiali a piacimento e trovare quindi la variante
ideale.

Su micasa.ch frovi oltre 10000 prodotti da scegliere e ordinare. Potrai inoltre vedere in quale filiale & attualmente disponibile
I'articolo che desideri.

Termine di consegna: per tutte le varianti: 2 settimane circa.

Consegna a domicilio: su richiesta consegniamo a domicilio i mobili acquistati, a condizione che vi sia una possibilita di

@ accesso per i camion. Il trasporto ha un costo forfettario di fr. 98.—. A partire da un valore della merce pari a fr. 3000.-, il
trasporto & gratuito. Le ordinazioni online di prodotti di piccole dimensioni come accessori e tessili sono inviate framite posta
per un importo forfettario di fr. 4.90 per ordinazione. A partire da un valore della merce pari a fr. 50.—, il trasporto & gratuito.
L'invio di articoli ingombranti ha un costo forfettario di fr. 19.— per ordinazione.

Servizio di montaggio: su richiesta montiamo in modo professionale direttamente a casa tua i mobili acquistati. Informati
nelle nostre filiali o nello shop online sulle tariffe in vigore.

&

Tutte le dimensioni sono espresse in cm e sono approssimative. | dati relativi ai colori non sono vincolanti. Con riserva di modifiche
di prezzi e modelli.
Versione 05/2021.
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